
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteria li - Patrimonio - Toponomastica 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 208   del 18/10/2017
Registro Generale N° 1809   del 24/11/2017

OGGETTO: Servizio di manutenzione impianti elettrici nel Cimitero Comunale - Liquidazione 
Fattura - CIG. Z7D1F947A3 - Codice Anticorruzione : AC0400 CL. A.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 24/11/2017

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toDott.ssa Consuelo TARTARO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente - 
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 

Determina n. 1809 del 24/11/2017 - (Prop. Det. n. 1759 del 13/10/2017) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI NEL CIMITERO COMUNALE - L IQUIDAZIONE 
FATTURA - CIG. Z7D1F947A3 - CODICE ANTICORRUZIONE : AC0400 CL. A. 

PREMESSO che:

• CHE con determinazione di questo servizio n° 1144 del 04.08.2017 si procedeva ad affidare il 
servizio di manutenzione degli impianti elettrici nel Cimitero Comunale alla Ditta “SD Impianti”  di 
DANIELI Stefano da Galatone per un periodo di mesi due accettando l’importo pari ad  € 2.000,00 
compresa IVA, manodopera e spese occorrenti per acquisto dei materiali necessari, sui fondi del 
Cap. 388 del Bilancio;

• VISTO che il servizio è stato regolarmente effettuato;

• VISTA la fattura n° 01PA del 06.10.2017 pervenuta il 09.10.2017 al Prot. Gen. 23611;

• VISTO  il  DURC acquisito  in  data  03/08/2017  (istanza  Prot.  INPS_7599600)  da  cui  risulta  la
regolarità contributiuva della Ditta;

• RITENUTO  di poter procedere alla liquidazione;

 DETERMINA
1) LIQUIDARE con emissione di mandato di pagamento in favore della  Ditta “SD Impianti”

di DANIELI  Stefano da Galatone l'importo di € 1.639,34 oltre IVA, con accredito della
somma mediante bonifico sul c.c. Codice IBAN: IT47A0103079660000000824046 a saldo
fattura n°01PA del 06.10.2017  tenuto conto della scissione dei pagamenti;

2) DARE ATTO  che: 

• in data 03/08/2017 è stato acquisito il CIG Z7D1F947A3;

• Cod.. Anticorruzzione: AC0400 CL.A.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Michele CAPUTO)

Galatone, 18/10/2017 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Luca MIGLIACCIO

                                                                           (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 1809 del 24/11/2017 - (Prop. Det. n. 1759 del 13/10/2017) - Pag. 2 di 2


